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Kirjan kannessa
Tämä vuonna 1913 rakennettu hirsitalo tunnetaan nyt myös Kontio 
& Parmas -televisiosarjasta tuttuna kahvila Mokkapirttinä. 
Metsätyönjohtajien ja laivureiden asuttama talo siirtyi kaupungin 
omistukseen 1983 sai nimekseen ystävyydentalo vuonna 1987.

Värityskuvissa
Visavuoressa asuneen kuvanveistäjä Emil Wikströmin (1864-1942) 
Marjatta-patsas sijaitsee Lepänkorvan puistossa. Wikström on 
luonut myös Helsingin päärautatieaseman Lyhdynkantajat-patsaat.

Kauppias Oskari Salon rakennuttama talo on kaupungin vanhin 
kivinen myymälärakennus. Rakennus oli aluksi kerrosta matalampi. 
Talossa on toiminut sittemmin mm. Alepa-kauppa.

Kaupunginteatteri on jo yli 100 vuotta vanha ja tunnettiin 
alkujaan seurahuoneena. Teatterin editse kulki 1900-luvun 
alkupuolella kapea junarata, jolla Pässiksi kutsuttu veturi 
kuljetti halkoja Hakalanrannasta paperitehtaalle.

Valkeakoskelle valmistui 1969 viimeinen arkkitehti Veikko 
Larkaksen (1909-1969) suunnittelemasta neljästätoista kirkoista. 
Erillisellä kellotornilla on korkeutta peräti 35 metriä.

Suomen kauneimmalla jalkapallostadionilla eli Tehtaan kentällä 
pelataan FC Hakan kotiottelut. Parhaimmillaan ottelua on ollut 
katsomassa 6401 ihmistä (FC Haka - HJK, 1999).

Liikennepuistossa voit harjoitella liikennesääntöjä turvallisesti  
polkuautoilla ja nähdä tuttuja taloja pienoiskoossa. Vuonna 1967 
avattu puisto on yhä suosittu ja uudistettiin vuonna 2021.

Vuonna 1960 valmistunut, Toivo Korhosen (1926-2014) suunnittelema 
Yhteistalo edusti aivan uutta tyyppiä olevaa liiketaloa 
Valkeakoskella. Alkujaan talon piti olla peräti nelikerroksinen.

Kaupungintalossa päätetään Valkeakosken asioista lautakunnissa, 
valtuustossa ja kaupunginhallituksessa. Täällä työtään tekee  
myös kaupunginjohtaja.

Kirjaslammella oli asutusta jo varhaismetallikaudella. Nykyään 
voit pulahtaa uimalan laiturilta veteen kuumana kesäpäivänä , 
kuntoilla ulkokuntosalilla tai nauttia musiikista tanssilavalla.

Sääksmäen  pitkän riippusillan alta mahtuu kulkemaan isompikin 
laiva. Silta oli aikoinaan matkailunähtävyys. Aivan sillan 
vieressä on myös uimaranta ja maisemakahvila.
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